
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 

             Nr._____ prot.                                                           Date ___/___/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax                      05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al 

Personi kontaktit      Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim- marrveshje kuader me 1(nje) operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Riparim dhe modernizim i ashensorit te Spitalit Gramsh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit ; REF-96224-05-24-2021 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 997,850 (nenteqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e 

pesedhjete) Lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/06/2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/06/2021 

 

Ligji i zbatueshem per proceduren objekt prokurimi eshte ligji nr.162/2020 ‘’Per prokurimin publik ‘’,si dhe Njoftimeve 

nr.2109 date 24.03.2021 ,nr.2109/1 date 30.03.2021 , nr.2109/3,date 09.04.2021 ,te APP 

 

Per neneshkrimin e nje kontrate publike ne perfundim te procedures ,operatori ekonomik duhet te kete : 

-Kopje te Certifikates elektronike per Fiskalizim, per tatimpaguesit qe perdorin Platformen   

Qendrore te Faturave 

 

 

                                                                                                                        DREJTORI 

                                                                                                                Greta LENA 
 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  tel&fax ++3555132357, email:www.spitaligramsh@shendetesia.gov.al 


